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	Գնման առարկայի

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասա-կարգման
	Անվանումը
	Գնման ձև (ընթացա-կարգը
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Ընդամենը ծախսերը

	
	1
	
	2
	3
	4
	5

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	
	Գրասենյակային ծախսեր
	
	
	
	
	300000

	30197620
	Թուղթ A3. 4
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2100
	33
	70000

	30192000
	Գրասենյակային   նյութեր  և պարագաներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5000
	10
	50000

	30192000
	Ներառական կրթ.դիդակտիկ նյութեր, թղթեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4500
	17
	80000

	30192000
	ԱՈՒՊ    թղթապանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	40
	20000

	30192000
	Դիտարկման   թղթապանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	100
	20000

	30192000
	Սոցիալական գնահատման թղթապանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	150
	30000

	30192000
	ՈՒսումնական ծրագրային նյութեր
	ԲԸԱՀ
	Կոմպ.
	5000
	6
	30000

	
	Տնտեսական ծախսեր
	
	
	
	
	600000

	44521110
	Դռան  փականեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	10000
	3
	30000

	44531000
	Դուբլներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	250
	300
	15000

	37822300
	Կավիճ   գունավոր
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1000
	20
	20000

	39831242
	Մաքրող փոշիներ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	500
	40
	20000

	39836000
	Ավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1250
	16
	20000

	44523200
	Բոլտ- գայկա
	ԲԸԱՀ
	կգ
	2500
	4
	10000

	31711140
	Էլեկտրոդներ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	850
	17
	15000

	39831242
	Ձեռնոց
	ԲԸԱՀ
	զույգ
	500
	30
	15000

	31521000
	Լամպ/60-100վտ/
	ԲԸԱՀ
	հատ
	120
	166
	20000

	31440000
	Էլեմենտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	30
	3000

	44163100
	Գիպկի  շլանգ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	850
	25
	22000

	39831000
	Ապակի մաքրելու հեղուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	600
	33
	20000

	44411700
	Զուգարանի  բաչոկի պարագաներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	20
	10000

	39831600
	Հատակի սալիկմաքրող հեղուկներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	20
	20000

	39831600
	Զուգարանակոնք մաքրող հեղուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1200
	16
	20000

	44400000
	Զուգարանի թուղթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	50
	5000

	31223000
	Լամպի  պատրոներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	50
	10000

	312242100
	Էլ.վարդակներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	20
	10000

	44411740
	Սիֆոներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1600
	12
	20000

	44531300
	Պտուտակագամ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	2500
	8
	20000

	44162500
	Ջրի  խողովակներ
	ԲԸԱՀ
	մետր
	600
	58
	35000

	31521000
	Նեոնային   լամպեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	67
	20000

	44921100
	Գիպսոնիտ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4100
	4
	20000

	39224300
	Քլորամին
	ԲԸԱՀ
	լիտր
	3500
	6
	21000

	39831242
	Էմուլսիա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	9
	9000

	
	Դռներ,պատուհաներ մաքրելու շորեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	100
	10000

	39831242
	Զուգարանի    թուղթ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	100
	10000

	42131150
	Ջրի ծորակ  և  փական
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	15
	30000

	39224300
	Ոտնատակի  խոզանակներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	6000
	2
	12000

	
	Դույլեր,տազեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	6
	10000

	39812100
	Մաստիկա
	ԲԸԱՀ
	կգ
	380
	26
	8000

	
	Պոլի  փայտեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	10
	10000

	44163200
	Ջրի  խողովակներ միացնող պարագաներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1500
	13
	20000

	39224200
	Հատակ մաքրող պլասմանե խոզանակներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1700
	11
	20000

	31321000
	Երկարացման  լար
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	5
	10000

	
	Այլ տրանսպորտային միջոցներ
	ԲԸԱՀ
	
	
	
	300000

	66110000
	Գործառնական և բանկային ծառայ. ծախս
	ԲԸԱՀ
	
	
	
	30000

	09310000
	Էներգետիկ ծառայութ., այդ թվում
	ԲԸԱՀ
	կվտ
	41
	19512
	800000

	09123000
	Գազի մատակարարման ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	խմ
	156
	9615
	1500000

	65111000
	Ջրամատակարարման  և ջրահեռացման  ծախս
	ԲԸԱՀ
	խմ
	170
	588
	100000

	
	Համակարգչային  ծառայություներ,այդ  թվում
	ԲԸԱՀ
	
	
	
	200000

	30200000
	Համակագչների   ընթացիկ նորոգում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	30000
	5
	150000

	30200000
	Համակագչային նյութերի լիցքավորում
	
	հատ
	5000
	10
	30000

	30200000
	Համակագչի մկնիկներ,կրիչներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	10
	20000

	
	Այլ  ծախսեր,այդ թվում
	ԲԸԱՀ
	
	
	
	209444000

	
	Կրծողների դեմ պայքարի նյութեր
	ԲԸԱՀ
	
	
	
	25000

	
	Գույք, այդ  թվում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	900000

	39122200
	Պահարաներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	70000
	2
	140000

	39221110
	Սպասք
	ԲԸԱՀ
	կոմպ
	2500
	12
	30000

	37523000
	Փազլներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	4500
	17
	80000

	37524000
	Լեգոներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3000
	30
	90000

	39531400
	Խաղեր/ձեռքի շարժման/
	ԲԸԱՀ
	կոմպ.
	50000
	1
	80000

	39112000
	Փափուկ   աթոռներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	12000
	10
	130000

	32342000
	Բարձրախոս
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60000
	1
	60000

	32292100
	Փոքր գրատախտակներ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	15000
	2
	40000

	
	Թվայնատող սարքեր հեռուստացույցի
	ԲԸԱՀ
	հատ
	15000
	10
	150000

	
	Սնունդ
	ՇՀ
	
	
	
	6542000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	
	
	
	
	32216400


                îÝûñ»Ý`      _________________   
   Î. î.

